

GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2017 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	REHBER BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Gediz Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu'na

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Gediz Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklığının ("Grup") 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Ticari Alacaklar	
Ticari alacaklar Grup'un aktif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır. Grup Yönetimi ticari alacaklarla ilgili şüpheli ticari alacak karşılığı hesaplarken bazı tahmin ve varsayımlar kullanmıştır. Grup kullanmış olduğu bu tahmin ve varsayımların değerlendirilmesi, ticari alacakların bakiyelerinin doğrulanması ve ticari alacakların reeskontunun hesaplanması tarafımızda kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	Denetim prosedürlerimiz Ticari alacakların doğruluğunu sorgulamak üzere tasarlanmıştır. Kilit denetim konusunu ele alırken aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır. - Ticari alacaklarla ilgili iç kontroller değerlendirilmiş ve etkinliği test edilmiştir. - Ticari alacakların reeskont çalışmaları temin edilmiş hesaplanan vadeler ve kullanılan reeskont oranları kontrol edilmiştir. - Ticari alacakların detay listeleri temin edilerek Grup kayıtlarında yer alan Ticari alacaklar bakiyesini oluşturan alıcı firmalarla yazılı mutabakatlar yapılmış bilanço sonrasındaki ödemeler ile kontrol edilmiştir. Uzun süreden beri tahsil edilmeyen alacaklar mevcut ise nedenleri araştırılmıştır. - Grup'un ticari alacaklarında bir değer düşüklüğü olup olmadığı ayrıca tarafımızca değerlendirilmiştir. - Tahsilinde sıkıntı yaşanan alacaklar için şirketin avukatlarından yasal süreçle ilgili beyanlar alınmış ve ilgili karşılık hesapları kontrol edilmiştir.
Hasılatın Kaydedilmesi	
Hasılat, mülkiyete ait önemli risklerin ve getilerin alıcıya aktarıldığı, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik yararların Grup'a akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin rayiç değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Dönemsellik ilkesi gereği satışların doğru dönemde kaydedilip kaydedilmediği önem arz etmektedir.	Denetim prosedürlerimiz hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır. - Grup'un hasılat sürecine ilişkin olarak satış ve teslimat prosedürleri incelenmiştir. - Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların var olup olmadığı değerlendirilmiştir. - İadeler incelenmiş ve kayıtlara alınıp alınmadığı test edilmiştir. - Müşterilerle yapılan sözleşmeler ve sevkiyat koşulları incelenmiştir. - Örneklem yöntemiyle seçilen satışların dönemsellik ilkesi gereği doğru dönemde kayıtları alınıp alınmadığı test edilmiştir.

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Grup'un hasılatının 42.508.627 TL olması ve mali tabloların içinde en önemli hesap kalemi olması sebebiyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Maddi Duran Varlıklarda Yeniden Değerleme ve Değer Düşüklüğü

Not 2 ve Not 14' ve Not 38'de açıklandığı üzere Grup, Gayrimenkulleri ile Makine Tesis ve Cihazlarını yeniden değerlendirme yöntemi ile değerlemektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda gösterilen 20.097.581 TL tutarındaki Makine Tesis ve Cihazları ile 4.811.970 TL tutarındaki gayrimenkullerini gerçeğe uygun değeri bağımsız değerlendirme şirketleri tarafından belirlenmiştir. Grup'un Gayrimenkulleri ile Makine Tesis ve Cihazları, toplam varlıklarının önemli bir bölümünü oluşturması ve uygulanan değerlendirme metodlarının önemli tahmin ve varsayımlar içermesi sebebi ile tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.

Denetim prosedürlerimiz Maddi Duran Varlıkların gerçeğe uygun değerinde gösterilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır.

- Grup Yönetimi tarafından atanan değerlendirme kuruluşunun yetkinliği ve bağımsızlığı ilgili denetim standartları uyarınca tarafımızca değerlendirilmiştir.

- Finansal tablolarda yer alan maddi duran varlıkların değerlerinin değerlendirme uzmanlarınca hazırlanan değerlendirme raporlarıyla tutarlılığı kontrol edilmiştir.

- Değerleme uzmanlarınca kullanılan değerlendirme metodları ve değerlendirme sırasında kullandığı varsayımların piyasa verileri ile uygunluğu ve belirlenen değerlendirme tutarının makul olup olmadığı tarafımızca değerlendirilmiştir.

- Gayrimenkuller, Makine Tesis ve Cihazların gerçeğe uygun değer tespitine ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların ilgili muhasebe standartlarına göre uygunluğu tarafımızca değerlendirilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 06.03.2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Adil Öner'dir.

Ankara, 06 Mart 2018 / 2018-06

REHBER BAĞIMSIZ DENETİM

VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

ADİL ÖNER, YMM

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2017	Previous Period 31.12.2016
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	53	14.195.292	8.185.242
Financial Investments	4	0	101.204
Trade Receivables		13.373.700	8.994.344
Trade Receivables Due From Related Parties	6	38.917	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	7	13.334.783	8.994.344
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Receivables From Financial Sector Operations Due From Related Parties	6	0	0
Receivables From Financial Sector Operations Due From Unrelated Parties	8	0	0
Other Receivables		0	78.157
Other Receivables Due From Related Parties	6	0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	9	0	78.157
Derivative Financial Assets	46	0	0
Inventories	10	4.997.167	5.034.985
Biological Assets	11	0	0
Prepayments	12	145.255	99.559
Current Tax Assets	40	1.532.724	1.177.771
Other current assets	29	342.569	215.395
SUB-TOTAL		34.586.707	23.886.657
Non-current Assets or Disposal Groups Classified as Held for Sale		0	0
Total current assets		34.586.707	23.886.657
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	4	273.158	173.158
Trade Receivables		0	0
Trade Receivables Due From Related Parties	6	0	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	7	0	0
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Receivables From Financial Sector Operations Due From Related Parties	6	0	0
Receivables From Financial Sector Operations Due From Unrelated Parties	8	0	0
Other Receivables		0	0
Other Receivables Due From Related Parties	6	0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	9	0	0
Derivative Financial Assets	46	0	0
Investments accounted for using equity method	4	0	0
Biological assets	11	0	0
Investment property	13	0	0
Property, plant and equipment	14	26.034.198	25.918.407
Intangible assets and goodwill		0	0
Goodwill	18	0	0
Other intangible assets	17	0	0
Prepayments	12	1.244.601	8.100
Deferred Tax Asset	40	0	0
Other Non-current Assets	29	2.200	2.200
Total non-current assets		27.554.157	26.101.865
Total assets		62.140.864	49.988.522
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	24	4.154.260	0
Current Portion of Non-current Borrowings	24	0	0
Other Financial Liabilities	24	778.314	18.605
Trade Payables		2.906.660	2.550.595
Trade Payables to Related Parties	6	5.296	0
Trade Payables to Unrelated Parties	7	2.901.364	2.550.595
Payables on Financial Sector Operations		0	0

Payables to Related Parties on Financial Sector Operations	6	0	0
Payables to Unrelated Parties on Financial Sector Operations	8	0	0
Employee Benefit Obligations	27	280.647	239.757
Other Payables		131.894	133.523
Other Payables to Related Parties	6	131.894	133.523
Other Payables to Unrelated Parties	9	0	0
Derivative Financial Liabilities	46	0	0
Government Grants	23	0	0
Deferred Income	12	239.688	206.211
Current tax liabilities, current	40	1.283.956	1.170.089
Current provisions		0	0
Current provisions for employee benefits	27	0	0
Other current provisions	25	0	0
Other Current Liabilities	29	589.134	591.528
SUB-TOTAL		10.364.553	4.910.308
Liabilities included in disposal groups classified as held for sale		0	0
Total current liabilities		10.364.553	4.910.308
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	24	0	0
Other Financial Liabilities	24	0	0
Trade Payables		0	0
Trade Payables To Related Parties	6	0	0
Trade Payables To Unrelated Parties	7	0	0
Payables on Financial Sector Operations		0	0
Payables to Related Parties on Financial Sector Operations	6	0	0
Payables to Unrelated Parties on Financial Sector Operations	8	0	0
Other Payables		0	0
Other Payables to Related Parties	6	0	0
Other Payables to Unrelated parties	9	0	0
Derivative Financial Liabilities	46	0	0
Government grants	23	0	0
Deferred Income	12	0	0
Non-current provisions		1.131.402	888.959
Non-current provisions for employee benefits	27	1.131.402	888.959
Other non-current provisions	25	0	0
Current Tax Liabilities	40	0	0
Deferred Tax Liabilities	40	3.841.668	4.109.054
Other non-current liabilities	29	0	0
Total non-current liabilities		4.973.070	4.998.013
Total liabilities		15.337.623	9.908.321
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		42.289.171	36.540.587
Issued capital	30	5.832.000	5.832.000
Inflation Adjustments on Capital	30	0	0
Treasury Shares (-)	30	-274.235	-274.235
Capital Adjustments due to Cross-Ownership (-)	30	0	0
Share Premium (Discount)	30	0	0
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss	30	16.988.652	17.008.641
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement	30	17.070.077	17.070.077
Other Gains (Losses)	30	-81.425	-61.436
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss		0	0
Exchange Differences on Translation	30	0	0
Gains (Losses) on Hedge	30	0	0
Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification	30	0	0
Other Gains (Losses)	30	0	0
Restricted Reserves Appropriated From Profits	30	2.367.488	2.128.890
Prior Years' Profits or Losses	30	11.606.696	9.117.655
Current Period Net Profit Or Loss	30	5.768.570	2.727.636
Non-controlling interests		4.514.070	3.539.614
Total equity		46.803.241	40.080.201
Total Liabilities and Equity		62.140.864	49.988.522

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 31.12.2017	Previous Period 01.01.2016 - 31.12.2016
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	31	42.508.627	28.668.274
Cost of sales	31	-33.463.647	-23.371.660
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		9.044.980	5.296.614
Revenue from Finance Sector Operations		0	0
Cost of Finance Sector Operations		0	0
GROSS PROFIT (LOSS) FROM FINANCE SECTOR OPERATIONS		0	0
GROSS PROFIT (LOSS)		9.044.980	5.296.614
General Administrative Expenses	28-33	-2.615.563	-2.200.068
Marketing Expenses	28-33	-1.311.753	-590.020
Research and development expense	28-33	0	0
Other Income from Operating Activities	34	4.440.332	1.843.984
Other Expenses from Operating Activities	34	-1.744.581	-446.418
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		7.813.415	3.904.092
Investment Activity Income	35	0	0
Investment Activity Expenses	35	0	0
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method	35	0	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		7.813.415	3.904.092
Finance costs	24-37	-45.340	-32
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		7.768.075	3.904.060
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-1.022.263	-723.984
Current Period Tax (Expense) Income	40	-1.283.956	-1.170.089
Deferred Tax (Expense) Income	40	261.693	446.105
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		6.745.812	3.180.076
PERIOD PROFIT/LOSS FROM DISCONTINUED OPERATIONS		0	0
PROFIT (LOSS)		6.745.812	3.180.076
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		977.242	452.440
Owners of Parent		5.768.570	2.727.636
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç</i>	41	0,98912000	0,46770000
Basic Earnings (Loss) Per Share from Discontinued Operations			
<i>Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç</i>	41	0,00000000	0,00000000
Diluted Earnings Per Share			
Diluted Earnings (Loss) per Share from Continuing Operations			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç</i>		0,00000000	0,00000000
Diluted Earnings (Loss) per Share from Discontinued Operations			
<i>Durdurulan Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç</i>		0,00000000	0,00000000
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-19.989	30.297
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	38	0	0
Gains (Losses) on Revaluation of Intangible Assets		0	0
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-24.986	37.871
Share of Other Comprehensive Income of Associates and Joint Ventures Accounted for Using Equity Method that will not be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Other Components of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified to Profit Or Loss		0	0

Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		4.997	-7.574
Current Period Tax (Expense) Income		0	0
Deferred Tax (Expense) Income	38	4.997	-7.574
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Exchange Differences on Translation		0	0
Gains (Losses) on Remeasuring or Reclassification Adjustments on Available-for-sale Financial Assets		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Cash Flow Hedges		0	0
Gains (Losses) on Cash Flow Hedges		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Hedges of Net Investments in Foreign Operations		0	0
Gains (Losses) on Hedges of Net Investments in Foreign Operations		0	0
Share of Other Comprehensive Income of Associates and Joint Ventures Accounted for Using Equity Method that will be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Other Components of Other Comprehensive Income that will be Reclassified to Other Profit or Loss		0	0
Taxes Relating to Components of Other Comprehensive Income that will be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Current Period Tax (Expense) Income		0	0
Deferred Tax (Expense) Income		0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-19.989	30.297
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		6.725.823	3.210.373
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		974.458	453.883
Owners of Parent		5.751.365	2.756.490

Statement of cash flows (Direct Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2017 - 31.12.2017	Previous Period 01.01.2016 - 31.12.2016
Statement of cash flows (Direct Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		1.715.305	4.891.437
Cash Receipts From Operating Activities		46.218.980	31.397.458
Receipts from sales of goods and rendering of services		45.945.422	31.330.358
Receipts from Interest, Fees, Premiums, Commissions and Other Revenue		273.558	67.100
Receipts from contracts held for dealing or trading purposes		0	0
Other cash receipts from operating activities		0	0
Cash Payments From Operating Activities		-40.504.017	-23.778.339
Payments to suppliers for goods and services		-37.318.734	-21.294.686
Cash Payments from Interest, Fees, Commissions and other revenues		0	0
Payments from contracts held for dealing or trading purpose		0	0
Payments to and on behalf of employees		-3.185.283	-2.483.653
Net Cash Flows From (Used in) Operations		5.714.963	7.619.119
Dividends paid		-1.630	-7.669
Dividends received		0	0
Interest paid		0	0
Interest received		0	0
Income taxes refund (paid)		-3.998.028	-2.720.013
Other inflows (outflows) of cash		0	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-619.224	-528.181
Cash Inflows from Losing Control of Subsidiaries or Other Businesses		0	0
Cash Flows Used in Obtaining Control of Subsidiaries or Other Businesses		0	0
Cash Receipts from Sales of Equity or Debt Instruments of Other Entities		0	0
Cash Payments to Acquire Equity or Debt Instruments of Other Entities		0	0
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		268.490	18.112
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-887.714	-546.293
Proceeds from sales of other long-term assets		0	0
Purchase of other long-term assets		0	0
Cash advances and loans made to other parties		0	0
Cash receipts from repayment of advances and loans made to other parties		0	0
Cash receipts from futures contracts, forward contracts, option contracts and swap contracts		0	0
Cash payments for futures contracts, forward contracts, option contracts and swap contracts		0	0
Proceeds from government grants		0	0
Dividends received		0	0
Interest paid		0	0
Interest received		0	0
Income taxes refund (paid)		0	0
Other inflows (outflows) of cash		0	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		4.913.969	18.573
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	0
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Proceeds from borrowings		5.784.659	1.712.338
Repayments of borrowings		-870.690	-1.693.733
Payments of Finance Lease Liabilities		0	0
Proceeds from government grants		0	0
Dividends Paid		0	0
Interest paid		0	-32
Interest Received		0	0
Income taxes refund (paid)		0	0
Other inflows (outflows) of cash		0	0
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		6.010.050	4.381.829
Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents		0	0
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		6.010.050	4.381.829

CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	53	8.185.242	3.803.413
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	53	14.195.292	8.185.242

[illegible]

Previous Period
01.01.2016 - 31.12.2016

[illegible]